
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

Αγιά 09-07-2015
  Αριθμ. Πρωτ.:215

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  197/2015

ΑΠΕΥΘΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΣΗ ΜΙΣΘΩΣΗΣ ΛΕΩΦΟΡΕΙΟΥ ΜΕ ΟΔΗΓΟ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗΣ ΑΓΙΑΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗΣ ΣΤΟΜΙΟΥ

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ                  Έχοντας υπόψη : 
1) Τις διατάξεις του άρθρου 67 του N. 4257/2014
2) Τις διατάξεις της παραγράφου 2 του άρθρου 1 του Ν. 2286/19953) Τις διατάξεις της παραγράφου 1 του άρθρου 209 του Ν. 3463/2006
4) Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/20105) Τις  διατάξεις  της  παραγράφου  2  του  άρθρου  23  της  υπ’  αριθμ.  11389/1993  απόφασης  του Υπουργού Εσωτερικών (Ε.Κ.Π.Ο.Τ.Α.)
6) Την υπ’  αριθμ.  105/2015 απόφαση  του  Δημοτικού  Συμβουλίου  περί  «Έγκριση  διενέργειας  των 

προμηθειών  του  Δήμου  σύμφωνα  με  τις  διατάξεις  της  παραγράφου  1  του  άρθρου  65  του  Ν.  
3852/2010, για το οικονομικό έτος 2015»

7) Την  98/2015 απόφαση  της  Οικονομικής  Επιτροπής  περί  «έγκρισης  διάθεσης   πίστωσης  του  
προϋπολογισμού έτους 2015 του Δήμου Αγιάς»8)  Την γνωμοδότηση της επιτροπής αξιολόγησης

9) Την προσφορά του ενδιαφερόμενου Γκουνή Αντώνιου 10) Το γεγονός ότι η δαπάνη της προμήθειας είναι μέχρι 15.000 €
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι

 Την  μίσθωση  λεωφορείου  με  οδηγό  για  τη  μεταφορά  ατόμων (  περίπου  100 ΑΜΕΑ)  από  την  κατασκήνωση προς την παραλία Στομίου και επιστροφή, σε ολοήμερη και καθημερινή βάση για τη χρονική περίοδο από 09/07/2015 έως 29/07/2015,  στον  ΓΚΟΥΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟ «Γραφείο Γενικού Τουρισμού» με έδρα  Στόμιο  Λάρισας  και  ΑΦΜ:047518209 Δ.Ο.Υ.:  Β’  Λάρισας, έναντι  συνολικής  αμοιβής  7.000,00€ σε βάρος του ΚΑΕ: 02.15.6234.01 «Μίσθωση λεωφορείου για τη Δημοτική Κατασκήνωση»

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Α/Α
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ

ΣΥΧΝΟΤΗΤΑ 
ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟΥ 

ΧΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΣΕ 

ΜΕΡΕΣ

ΗΜΕΡΗΣΙΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 

ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ
ΑΞΙΑ

1. 6ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ – ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΤΟΜΙΟΥ- ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΣΗ 2 ΦΟΡΕΣ ΤΗΝ ΗΜΕΡΑ 20 309,74 6.194,80ΣΥΝΟΛΟ 6.194,80ΦΠΑ 13% 805,20
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ 7.000,00€

                                                                     
Ποιοτικοί  Παράγοντες:  Τo λεωφορείο  πρέπει  να  είναι  σε  άριστη  κατάσταση,  να  διαθέτει  κλιματισμό (ψύξη-θέρμανση).  Να υπάρχει  δυνατότητα επιβίβασης σε  άτομα με ειδικές ανάγκες.   Να μην υπάρχουν καθίσματα αντίθετης κατεύθυνσης και να είναι αριθμημένα. Να τηρείται το ημερήσιο πρόγραμμα και να υπάρχει δυνατότητα στάσεων στη διάρκεια της διαδρομής. Να υπάρχουν ζώνες ασφαλείας που θα είναι τοποθετημένες σε κατάλληλη θέση και θα είναι καλά στερεωμένες επί του καθίσματος, ώστε να παρέχουν την  επιζητούμενη  προστασία  και  χρησιμοποιούνται  σε  κάθε  περίπτωση  ανεξάρτητα από  το  μήκος  της διαδρομής.

                                                                     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

                                                                          ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ


	ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

